
Oficiální výsledková listina Předžáci 
KZ ve skoku na lyžích - dne: 23.9.2018

skok.můstek: K 8 JKL Desná

certifikát můstku č.bez certifikátu pl. do K = 60 b. +/- 8 b./m
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1 Černý Jan LK Osek CZE2011 6 x 0 0 5 7 x 0 0 6 11,0

2 Mynařová Marie Ski klub Kozlovice CZE2012 6,5 x 0 0 5,5 6 x 0 0 5 10,5

3 Kubalák Matěj SK NMNM CZE2011 6 x 0 0 5 5,5 x 0 0 4,5 9,5

3 Šulová Lucie Ski klub Kozlovice CZE2012 5,5 x 0 0 4,5 6 x 0 0 5 9,5

5 Mynařová Alžběta Ski klub Kozlovice CZE2012 4,5 x 0 0 3,5 5,5 x 0 0 4,5 8,0

5 Kubová Lucie Ski klub Kozlovice CZE2012 5 x 0 0 4 5 x 0 0 4 8,0

7 Kubalák Štěpán SK NMNM CZE2013 4,5 x 0 0 3,5 5 x 0 0 4 7,5

7 Jirák Filip JKL Desná CZE2011 4,5 x 0 0 3,5 5 x 0 0 4 7,5

7 Hruška Martin JKL Desná CZE2012 3,5 x 0 0 2,5 6 x 0 0 5 7,5

10 Židková Sofie Ski klub Kozlovice CZE2011 4 x 0 0 3 5 x 0 0 4 7,0

10 Sovová Adéla JKL Desná CZE2012 4 x 0 0 3 5 x 0 0 4 7,0

12 Doležal Jonáš BKL Machov CZE2012 4,5 x 0 0 3,5 4 x 0 0 3 6,5

13 Balaš Vojtěch JKL Desná CZE2013 4 x 0 0 3 4 x 0 0 3 6,0

13 Rezler Vladimír JKL Desná CZE2014 4 x 0 0 3 4 x 0 0 3 6,0

15 Musil Matěj SK Ještěd CZE2011 3,5 x 0 0 2,5 4 x 0 0 3 5,5

15 Fízková Sabina Ski klub Kozlovice CZE2013 3,5 x 0 0 2,5 4 x 0 0 3 5,5

17 Oppitzová Emma SK Ještěd CZE2013 3,5 x 0 0 2,5 3,5 x 0 0 2,5 5,0

17 Hamáček Josef SKI Klub Harrachov CZE2011 4 x 0 0 3 4,5 x x 0 2 5,0

17 Lejsková Karolína SKI Klub Harrachov CZE2011 4 x 0 0 3 5 x 0 x 2 5,0

17 Mičulková Adriana TJ Frenštát p.R. CZE2011 3 x 0 0 2 4 x 0 0 3 5,0

17 Tomeš Petr JKL Desná CZE2011 3 x 0 0 2 4 x 0 0 3 5,0

22 Glier Matyáš SK NMNM CZE2013 2,5 x 0 0 1,5 3,5 x x 0 1 2,5

22 Kryšková Elen TJ Frenštát p.R. CZE2013 2 x 0 0 1 2,5 x 0 0 1,5 2,5

24 Macák Lukáš LSK Lomnice n.P. CZE2011 4 x 0 x 1 3,5 x 0 x 0,5 1,5

Startovní čísla: TJ Desná
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Oficiální výsledková listina Žáci, žačky 9-10
RKZ Žactva ve skoku na lyžích - 15/SL dne: 23.9.2018

skok.můstek: K 24 JKL Desná

certifikát můstku č.138-C38/SL pl. do 31.12.2018 K = 60 b. +/- 4,8 b./m

SOUTĚŽNÍ VÝBOR ROZHODČÍ STYLU

ŘZ Bernat Pavel 0 A Hlava J. 0

TD Slavík Horst 0 B Jirásko Z. ml. 0

ATD Jirásek Stanislav ml. 0 C Jirásko Z. 0

0 0 0 D Kožíšek Č. 0

0 0 0 E Kožíšková J. 0

po st. jméno roč. skok stylové hodnocení body 1.k body body

ř. č. klub m A B C D E m st. celk. 2.k celk. žebř.

64 Křenek Adam 2009 19,0 16,0 15,0 16,5 17,0 16,0 36,0 48,5 84,5 1

TJ Rožnov p.R. CZE 18,5 16,0 16,0 16,5 17,0 15,5 33,6 48,5 82,1 3

48 Škorpil Marek 2009 18,5 16,5 16,5 16,0 16,5 16,0 33,6 49,0 82,6 2

LSK Lomnice n.P. CZE 18,5 16,0 16,0 15,0 17,0 15,5 33,6 47,5 81,1 5

65 Sova Ondřej 2009 18,5 14,5 14,0 16,0 15,5 15,5 33,6 45,5 79,1 4

JKL Desná CZE 19,5 15,5 15,0 15,0 15,5 15,5 38,4 46,0 84,4 1

62 Matura Matěj 2011 19,0 15,5 14,0 16,0 17,0 15,0 36,0 46,5 82,5 3

LSK Lomnice n.P. CZE 19,0 15,0 15,0 13,5 14,5 14,5 36,0 44,0 80,0 6

63 Kabeláč Šimon 2009 18,5 14,5 14,0 16,0 15,0 14,5 33,6 44,0 77,6 5

LSK Lomnice n.P. CZE 19,5 15,5 15,5 15,0 16,0 14,0 38,4 46,0 84,4 1

50 Balatka Martin 2009 18,0 14,0 14,0 15,0 15,0 14,0 31,2 43,0 74,2 7

JKL Desná CZE 18,0 15,0 15,0 14,0 14,5 13,5 31,2 43,5 74,7 8

61 Hradil Marek 2009 15,5 15,0 14,0 15,5 15,0 15,5 19,2 45,5 64,7 11

SK NMNM CZE 19,0 15,5 15,5 15,0 15,5 15,0 36,0 46,0 82,0 4

36 Janda Oliver 2010 16,5 15,0 15,0 15,5 15,0 14,0 24,0 45,0 69,0 8

TJ Frenštát p.R. CZE 18,5 15,5 14,0 14,5 14,5 14,0 33,6 43,0 76,6 7

60 Janata Štěpán 2009 17,5 16,0 14,0 16,5 16,0 16,0 28,8 48,0 76,8 6

LSK Lomnice n.P. CZE 16,5 15,5 14,0 13,0 15,5 14,5 24,0 44,0 68,0 11

51 Kubalák Jiří 2009 15,5 15,5 15,0 16,5 16,5 16,0 19,2 48,0 67,2 9

SK NMNM CZE 17,5 14,5 15,0 14,5 15,5 14,0 28,8 44,0 72,8 9

59 Řezníček Petr 2010 15,5 14,0 14,0 14,5 16,0 14,5 19,2 43,0 62,2 12

JKL Desná CZE 17,0 14,5 14,0 15,5 15,5 14,0 26,4 44,0 70,4 10

47 Balaš Pavel 2009 16,5 14,0 14,0 14,0 14,0 13,5 24,0 42,0 66,0 10

JKL Desná CZE 16,5 15,0 13,5 12,5 14,0 13,0 24,0 40,5 64,5 12

33 Valach Michal 2009 15,5 13,5 13,0 13,5 15,5 13,5 19,2 40,5 59,7 13

SKL BB SK 15,5 14,0 14,0 13,0 15,5 13,5 19,2 41,5 60,7 13

54 Jirák Jakub 2010 15,5 13,5 13,0 13,0 14,5 12,5 19,2 39,5 58,7 14

JKL Desná CZE 15,5 13,5 13,0 13,0 14,5 14,0 19,2 40,5 59,7 14

57 Tajčová Leontýna 2010 14,5 14,0 14,0 13,5 15,0 14,5 14,4 42,5 56,9 16

SKI Klub Harrachov CZE 14,5 14,0 14,0 14,5 16,0 14,0 14,4 42,5 56,9 18

45 Štěpánková Barbora 2009 15,0 13,5 13,5 13,5 13,5 13,5 16,8 40,5 57,3 15

SKI Klub Harrachov CZE 14,5 13,0 14,0 12,5 14,0 13,5 14,4 40,5 54,9 19

32 Garaj Jakub 2009 14,0 14,0 14,0 13,0 13,5 14,0 12,0 41,5 53,5 18

SKL BB SK 15,0 13,5 14,0 13,0 13,5 14,0 16,8 41,0 57,8 16

31 Wittmannova Ella 2009 14,0 13,5 13,5 13,0 14,0 13,5 12,0 40,5 52,5 21

SKL BB SK 15,0 14,0 13,5 14,0 15,5 14,0 16,8 42,0 58,8 15

56 Sadvarová Tereza 2009 14,0 13,5 13,5 13,0 15,0 14,5 12,0 41,5 53,5 18

SK Ještěd CZE 15,0 14,0 13,5 13,0 13,0 14,0 16,8 40,5 57,3 17

53 Rezlerová Nikola 2009 13,5 14,5 16,5 14,0 15,5 15,5 9,6 45,5 55,1 17

JKL Desná CZE 14,5 13,0 13,5 12,0 13,5 13,0 14,4 39,5 53,9 21

42 Rucker Vítek 2010 14,0 13,0 14,0 13,5 14,0 13,5 12,0 41,0 53,0 20

BKL Machov CZE 14,5 13,5 13,0 12,0 14,0 14,0 14,4 40,5 54,9 19

55 Džumela Juraj 2009 12,0 13,0 13,0 12,0 14,0 13,5 2,4 39,5 41,9 25

TJ Frenštát p.R. CZE 14,5 13,5 12,0 12,0 12,0 12,5 14,4 36,5 50,9 22

52 Džumela Jakub 2009 12,5 13,5 13,0 13,0 13,5 13,5 4,8 40,0 44,8 22

TJ Frenštát p.R. CZE 13,0 13,0 13,0 13,5 14,0 13,0 7,2 39,5 46,7 24

34 Lacny Tobias 2010 13,0 12,5 12,5 13,0 12,5 12,5 7,2 37,5 44,7 23

SKL BB SK 12,5 13,0 12,0 12,0 13,0 13,0 4,8 38,0 42,8 25

43 Pitřík Jan 2010 12,5 13,0 13,5 13,0 12,0 12,5 4,8 38,5 43,3 24

Ski klub Kozlovice CZE 13,0 12,0 12,0 11,0 11,0 10,5 7,2 34,0 41,2 26
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po st. jméno roč. skok stylové hodnocení body 1.k body body

ř. č. klub m A B C D E m st. celk. 2.k celk. žebř.

1 166,6 240,0
35 Valtera Martin 2009 12,0 12,5 13,0 13,0 13,0 12,5 2,4 38,5 40,9 26

BKL Machov CZE 12,0 13,0 12,0 12,0 13,5 13,0 2,4 38,0 40,4 27

49 Hamáčková Alžběta 2010 13,0 6,0 6,0 8,5 7,0 6,0 7,2 19,0 26,2 30

SKI Klub Harrachov CZE 13,5 13,0 12,0 12,0 14,0 12,5 9,6 37,5 47,1 23

41 Merenda Eduard 2010 10,0 12,0 14,0 12,5 13,5 12,5 -7,2 38,5 31,3 27

TJ Frenštát p.R. CZE 12,0 13,0 12,5 11,5 13,5 12,0 2,4 37,5 39,9 28

46 Kryške Jakub 2009 9,5 12,0 13,0 13,0 13,0 13,5 -9,6 39,0 29,4 29

TJ Frenštát p.R. CZE 11,0 13,5 12,0 11,0 13,5 12,5 -2,4 38,0 35,6 29

37 Janda Nikodém 2009 10,0 12,0 12,5 13,0 12,5 13,0 -7,2 38,0 30,8 28

TJ Frenštát p.R. CZE 11,0 12,0 12,0 12,0 12,5 11,5 -2,4 36,0 33,6 30

39 Merendová Laura 2010 9,0 11,5 11,5 12,5 13,0 12,0 -12,0 36,0 24,0 31

TJ Frenštát p.R. CZE 9,5 11,5 11,5 11,5 13,0 12,0 -9,6 35,0 25,4 31

40 Dostál Matěj 2009 9,0 4,5 5,0 6,0 4,0 6,0 -12,0 15,5 3,5 32

SKI Klub Harrachov CZE 9,0 4,0 4,0 5,0 4,0 5,0 -12,0 13,0 1,0 32

počet přihlášených: 32

počet startujících: 32

počet klasifikovaných: 32

počet mimo soutěž (M): 0

1. výkonnostní třídu získal závodník na  1. - 5. místě

Počasí: zataženo

0

ředitel závodu technický delegát

Bernat Pavel Slavík Horst

29

81,326 154,7

30 64,4 137,8
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73,3 146,7

65,0
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31 49,4 122,8



Oficiální výsledková listina Žáci 11 -12
MČR  Žactva ve skoku na lyžích - 15/SL dne: 23.9.2018

skok.můstek: K 40 JKL Desná

certifikát můstku č.137-C37/SL pl. do 31.12.2018 K = 60 b. +/- 3,2 b./m

SOUTĚŽNÍ VÝBOR ROZHODČÍ STYLU

ŘZ Bernat Pavel 0 A Hlava J. 0

TD Slavík Horst 0 B Jirásko Z. ml. 0

ATD Jirásek Stanislav ml. 0 C Jirásko Z. 0

0 0 0 D Kožíšek Č. 0

0 0 0 E Kožíšková J. 0

po st. jméno roč. skok stylové hodnocení body 1.k body body

ř. č. klub m A B C D E m st. celk. 2.k celk. žebř.

29 Hrdina Jáchym 2007 40,0 18,0 17,5 17,5 17,0 18,5 60,0 53,0 113,0 1

LSK Lomnice n.P. CZE 40,5 19,0 18,5 18,5 17,0 18,5 61,6 55,5 117,1 1

25 Šusta Jakub 2007 37,0 17,5 17,5 16,5 17,0 17,0 50,4 51,5 101,9 2

SK Ještěd CZE 36,5 17,0 17,0 17,5 17,0 17,5 48,8 51,5 100,3 3

27 Hanák Tom 2007 37,5 16,5 16,0 15,5 15,5 16,5 52,0 48,0 100,0 3

TJ Frenštát p.R. CZE 37,0 16,5 16,5 17,0 16,0 16,0 50,4 49,0 99,4 4

28 Černý Jiří 2008 35,5 16,0 16,0 16,5 17,0 17,5 45,6 49,5 95,1 4

LK Osek CZE 37,0 16,0 16,5 17,5 17,0 17,0 50,4 50,5 100,9 2

26 Buchar Josef 2007 32,0 16,5 16,5 16,0 16,5 16,5 34,4 49,5 83,9 5

LSK Lomnice n.P. CZE 35,0 16,5 16,0 17,0 16,0 16,5 44,0 49,0 93,0 5

20 Jeřábek Lukáš 2007 32,5 15,0 15,0 15,0 15,5 14,0 36,0 45,0 81,0 6

JKL Desná CZE 34,0 15,5 16,0 16,0 16,0 16,0 40,8 48,0 88,8 6

24 Dostalík Hynek 2008 31,5 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 32,8 45,0 77,8 7

SKI Klub Harrachov CZE 31,0 14,5 14,5 14,5 14,5 15,0 31,2 43,5 74,7 7

23 Tajč Matyáš 2007 30,0 14,0 14,5 15,0 15,0 15,0 28,0 44,5 72,5 8

SKI Klub Harrachov CZE 30,0 15,5 14,0 14,0 15,0 14,5 28,0 43,5 71,5 9

22 Hnyk Jakub 2007 27,5 13,5 13,5 14,5 14,5 14,5 20,0 42,5 62,5 13

SKI Klub Harrachov CZE 30,5 14,5 14,5 15,5 15,0 15,5 29,6 45,0 74,6 8

18 Prokůpek Tobiáš 2008 29,0 14,0 14,5 13,5 14,5 13,5 24,8 42,0 66,8 9

LSK Lomnice n.P. CZE 28,5 14,0 14,5 14,5 14,5 14,5 23,2 43,5 66,7 15

11 Škorpil Marek 2009 28,5 14,0 13,5 14,0 14,0 13,0 23,2 41,5 64,7 10

LSK Lomnice n.P. CZE 29,5 14,0 14,0 15,5 14,0 14,0 26,4 42,0 68,4 11

17 Jalůvka Jakub 2007 28,5 14,0 14,0 13,0 14,0 13,0 23,2 41,0 64,2 12

Ski klub Kozlovice CZE 29,0 14,0 14,0 14,5 14,5 14,0 24,8 42,5 67,3 12

30 Sova Ondřej 2009 27,5 13,5 14,0 14,0 14,5 14,5 20,0 42,5 62,5 13

JKL Desná CZE 29,5 14,5 14,0 14,0 14,0 15,0 26,4 42,5 68,9 10

21 Kabeláč Šimon 2009 28,0 14,0 15,0 14,5 14,5 14,0 21,6 43,0 64,6 11

LSK Lomnice n.P. CZE 29,0 14,0 14,0 14,0 14,0 14,0 24,8 42,0 66,8 14

19 Macák Tadeáš 2007 27,5 14,0 14,0 14,0 14,5 13,5 20,0 42,0 62,0 15

LSK Lomnice n.P. CZE 27,0 13,5 14,0 14,0 14,0 14,0 18,4 42,0 60,4 16

13 Lukeš Dominik 2007 26,0 13,0 13,5 13,0 14,0 13,0 15,2 39,5 54,7 16

SKI Klub Harrachov CZE 29,0 14,0 14,0 13,5 14,5 14,5 24,8 42,5 67,3 12

12 Fiala Enrico 2007 25,5 13,5 13,5 13,5 15,0 14,0 13,6 41,0 54,6 17

JKL Desná CZE 25,5 13,5 13,5 14,0 14,0 13,5 13,6 41,0 54,6 17

14 Liška Jan 2007 22,5 12,5 12,5 12,0 13,0 12,5 4,0 37,5 41,5 18

TJ Rožnov p.R. CZE 24,5 13,0 13,0 13,5 13,5 14,0 10,4 40,0 50,4 18

16 Mičulek Jiří 2008 21,0 12,5 12,5 12,0 13,5 13,0 -0,8 38,0 37,2 19

TJ Frenštát p.R. CZE 24,0 13,0 13,0 13,0 13,5 13,5 8,8 39,5 48,3 19

počet přihlášených: 19

počet startujících: 19

počet klasifikovaných: 19

počet mimo soutěž (M): 0

1. výkonnostní třídu získal závodník na 1. místě

Počasí: zataženo

0

ředitel závodu technický delegát
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po st. jméno roč. skok stylové hodnocení body 1.k body body

ř. č. klub m A B C D E m st. celk. 2.k celk. žebř.

1 230,1 240,0Bernat Pavel Slavík Horst



Oficiální výsledková listina Žačky 11-12
RKZ  Žactva ve skoku na lyžích - 15/SL dne: 23.9.2018

skok.můstek: K 24 JKL Desná

certifikát můstku č.138-C38/SL pl. do 31.12.2018 K = 60 b. +/- 4,8 b./m

SOUTĚŽNÍ VÝBOR ROZHODČÍ STYLU

ŘZ Bernat Pavel 0 A Hlava J. 0

TD Slavík Horst 0 B Jirásko Z. ml. 0

ATD Jirásek Stanislav ml. 0 C Jirásko Z. 0

0 0 0 D Kožíšek Č. 0

0 0 0 E Kožíšková J. 0

po st. jméno roč. skok stylové hodnocení body 1.k body body

ř. č. klub m A B C D E m st. celk. 2.k celk. žebř.

7 Nejedlová Natálie 2008 19,5 15,5 14,0 12,0 13,5 13,0 38,4 40,5 78,9 1

SK Ještěd CZE 19,0 15,5 15,0 15,0 15,5 15,5 36,0 46,0 82,0 1

8 Peštová Daniela 2007 18,0 15,5 15,0 15,5 15,0 15,0 31,2 45,5 76,7 2

JKL Desná CZE 19,0 15,0 14,5 15,5 15,0 15,0 36,0 45,0 81,0 2

6 Hollmanová Eva 2007 16,0 14,5 12,5 13,0 15,0 14,5 21,6 42,0 63,6 3

LSK Lomnice n.P. CZE 16,5 14,0 14,0 15,0 15,5 14,5 24,0 43,5 67,5 3

5 Škarková Edita 2008 15,5 14,0 14,0 14,0 14,5 14,0 19,2 42,0 61,2 4

TJ Rožnov p.R. CZE 16,0 14,0 14,0 14,0 15,0 14,0 21,6 42,0 63,6 4

2 Wittmannova Emma 2007 15,0 12,5 11,5 13,5 13,5 12,5 16,8 38,5 55,3 5

SKL BB SK 15,0 13,5 13,0 13,0 14,5 13,0 16,8 39,5 56,3 5

4 Merendová Sára 2008 13,0 13,5 12,5 14,0 14,5 14,0 7,2 41,5 48,7 6

TJ Frenštát p.R. CZE 14,5 13,5 13,0 13,0 15,0 14,0 14,4 40,5 54,9 6

1 Mocikova Viktoria 2008 11,0 12,5 12,0 14,0 13,5 13,0 -2,4 39,0 36,6 7

SKL BB SK 12,5 13,0 13,0 13,0 13,0 13,5 4,8 39,0 43,8 8

3 Tomešová Tereza 2008 10,5 12,5 11,5 12,0 13,0 12,5 -4,8 37,0 32,2 8

JKL Desná CZE 13,5 13,0 12,0 12,0 13,0 12,5 9,6 37,5 47,1 7

počet přihlášených: 8

počet startujících: 8

počet klasifikovaných: 8

počet mimo soutěž (M): 0

1. výkonnostní třídu získal závodník na 1. a 2.místě

Počasí: zataženo

0

ředitel závodu technický delegát

Bernat Pavel Slavík Horst
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Oficiální výsledková listina Žáci  13-14
MČR Žactva ve skoku na lyžích - 15/SL dne: 23.9.2018

skok.můstek: K 60 JKL Desná

certifikát můstku č.136-C36/SL pl. do 31.12.2018 K = 60 b. +/- 2,4 b./m

SOUTĚŽNÍ VÝBOR ROZHODČÍ STYLU

ŘZ Bernat Pavel 0 A Hlava J. 0

TD Slavík Horst 0 B Jirásko Z. ml. 0

ATD Jirásek Stanislav ml. 0 C Jirásko Z. 0

0 0 0 D Kožíšek Č. 0

0 0 0 E Kožíšková J. 0

po st. jméno roč. skok stylové hodnocení body 1.k body body

ř. č. klub m A B C D E m st. celk. 2.k celk. žebř.

21 Křenek Filip 2005 65,0 19,0 17,5 18,0 17,5 17,5 72,0 53,0 125,0 1

TJ Rožnov p.R. CZE 67,0 18,0 18,0 17,5 17,0 17,0 76,8 52,5 129,3 1

23 Škarka Daniel 2006 61,5 18,5 18,5 18,0 18,0 18,5 63,6 55,0 118,6 2

TJ Rožnov p.R. CZE 63,5 18,5 18,0 18,0 18,5 19,0 68,4 55,0 123,4 2

22 Rygl David 2005 60,5 17,5 17,0 16,5 17,0 17,5 61,2 51,5 112,7 3

LSK Lomnice n.P. CZE 62,5 18,5 18,0 18,0 18,0 17,5 66,0 54,0 120,0 3

20 Bláha Dominik 2006 60,0 17,5 17,5 17,0 16,5 17,0 60,0 51,5 111,5 4

LSK Lomnice n.P. CZE 60,0 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 60,0 52,5 112,5 4

19 Dohnal Jiří 2005 57,5 17,0 17,0 18,0 17,0 16,5 54,0 51,0 105,0 6

Ski klub Kozlovice CZE 59,0 17,0 17,0 17,0 17,0 17,0 57,6 51,0 108,6 5

8 Hrdina Jáchym 2007 61,5 15,5 15,5 15,0 14,5 15,0 63,6 45,5 109,1 5

LSK Lomnice n.P. CZE 62,0 13,5 12,5 12,0 12,5 13,5 64,8 38,5 103,3 8

9 Doležal Lukáš 2006 55,0 16,5 17,0 17,0 16,5 17,5 48,0 50,5 98,5 7

BKL Machov CZE 58,5 15,5 15,0 17,0 16,5 16,5 56,4 48,5 104,9 6

13 Jirotka Ondřej 2005 56,0 15,5 15,5 15,0 15,0 15,0 50,4 45,5 95,9 9

SK Ještěd CZE 59,5 16,0 16,0 15,0 15,0 15,0 58,8 46,0 104,8 7

17 Šikola Matěj 2005 55,5 16,0 16,0 16,0 14,5 15,5 49,2 47,5 96,7 8

JKL Desná CZE 53,0 15,5 15,0 15,0 15,0 15,0 43,2 45,0 88,2 10

18 Kysel Štěpán 2005 50,0 14,0 14,0 15,0 15,0 14,5 36,0 43,5 79,5 12

Ski klub Kozlovice CZE 52,5 16,5 16,5 16,5 16,0 16,5 42,0 49,5 91,5 9

10 Balatka Ondřej 2006 52,5 16,0 16,5 16,0 16,5 16,5 42,0 49,0 91,0 10

JKL Desná CZE 49,5 14,5 14,0 15,0 14,5 15,0 34,8 44,0 78,8 13

15 Svoboda Jiří 2005 51,0 15,5 15,5 16,0 16,0 15,0 38,4 47,0 85,4 11

SK NMNM CZE 49,5 15,5 15,5 15,0 15,0 15,0 34,8 45,5 80,3 12

14 Kabeláč Jan 2006 48,5 14,5 14,5 16,0 15,5 14,5 32,4 44,5 76,9 14

LSK Lomnice n.P. CZE 50,0 15,5 15,5 15,0 15,5 15,5 36,0 46,5 82,5 11

16 Černý Jiří 2008 49,0 15,0 15,0 15,0 14,5 15,0 33,6 45,0 78,6 13

LK Osek CZE 48,0 14,0 14,5 14,0 14,0 14,5 31,2 42,5 73,7 15

6 Slavík Martin 2006 48,0 14,0 14,0 14,0 14,5 13,5 31,2 42,0 73,2 15

SKI Klub Harrachov CZE 49,5 13,5 14,0 13,0 14,0 13,5 34,8 41,0 75,8 14

11 Kašpar Bořivoj 2005 46,5 14,0 14,0 14,0 15,5 14,5 27,6 42,5 70,1 16

TJ Frenštát p.R. CZE 47,5 14,5 15,0 14,0 14,5 14,0 30,0 43,0 73,0 16

1 Sidlo Martin 2006 43,0 13,5 14,0 14,0 14,0 14,0 19,2 42,0 61,2 17

SKL BB SK 46,5 14,0 14,0 14,0 15,0 14,0 27,6 42,0 69,6 17

7 Král Daniel 2006 40,0 13,5 13,5 13,0 14,0 14,0 12,0 41,0 53,0 19

SKI Klub Harrachov CZE 45,0 13,0 14,0 14,0 14,5 14,5 24,0 42,5 66,5 18

5 Slavík Josef 2005 42,0 13,5 13,5 15,0 15,0 14,5 16,8 43,0 59,8 18

SKI Klub Harrachov CZE 38,5 13,0 13,5 13,0 13,0 13,5 8,4 39,5 47,9 20

3 Pleštil Jiří 2006 37,0 12,5 13,0 13,0 12,5 13,5 4,8 38,5 43,3 20

SK Ještěd CZE 43,0 13,0 14,0 13,5 13,5 14,5 19,2 41,0 60,2 19

2 Dvorský Jakub 2006 33,5 12,5 13,0 13,0 13,0 13,5 -3,6 39,0 35,4 21

SK Ještěd CZE 33,0 12,0 13,0 12,0 13,0 13,5 -4,8 38,0 33,2 21

počet přihlášených: 21

počet startujících: 21

počet klasifikovaných: 21

počet mimo soutěž (M): 0

1. výkonnostní třídu získal závodník na _1.místě

8

16

20

17

15

156,7

89,2

119,5 105,2

3

14

10

11

13

6

9

12

7

1

103,5

68,621

107,719

213,6

212,4

5

2

4

K 60

254,3

143,1 128,8

152,3

240,0

242,0 227,7

232,7

186,4

171,0

170,6

149,0

116,5

184,9

138,0

134,7

198,1

189,1203,4

155,5

151,4

200,7

169,8

165,7

145,1

224,0 209,7

218,4

199,3

159,4

130,8

93,4

18

54,3



po st. jméno roč. skok stylové hodnocení body 1.k body body

ř. č. klub m A B C D E m st. celk. 2.k celk. žebř.

1 254,3 240,0
Počasí: Déšť

0

ředitel závodu technický delegát

Bernat Pavel Slavík Horst



Oficiální výsledková listina Žačky 13-14
MČR Žactva ve skoku na lyžích - 15/SL dne: 23.9.2018

skok.můstek: K 40 JKL Desná

certifikát můstku č.137-C37/SL pl. do 31.12.2018 K = 60 b. +/- 3,2 b./m

SOUTĚŽNÍ VÝBOR ROZHODČÍ STYLU

ŘZ Bernat Pavel 0 A Hlava J. 0

TD Slavík Horst 0 B Jirásko Z. ml. 0

ATD Jirásek Stanislav ml. 0 C Jirásko Z. 0

0 0 0 D Kožíšek Č. 0

0 0 0 E Kožíšková J. 0

po st. jméno roč. skok stylové hodnocení body 1.k body body

ř. č. klub m A B C D E m st. celk. 2.k celk. žebř.

43 Indráčková Anežka 2006 38,0 18,0 18,0 17,5 18,0 18,0 53,6 54,0 107,6 1

JKL Desná CZE 39,0 17,0 18,0 17,5 18,5 18,0 56,8 53,5 110,3 1

41 Peštová Daniela 2007 25,5 13,5 13,0 14,0 14,0 13,5 13,6 41,0 54,6 2

JKL Desná CZE 23,5 12,5 13,0 13,5 13,5 13,5 7,2 40,0 47,2 2

42 Hollmanová Eva 2007 17,0 12,0 12,0 12,0 13,5 12,5 -13,6 36,5 22,9 3

LSK Lomnice n.P. CZE 22,0 12,0 13,0 13,0 13,0 13,0 2,4 39,0 41,4 3

počet přihlášených: 3

počet startujících: 3

počet klasifikovaných: 3

počet mimo soutěž (M): 0

1. výkonnostní třídu získal závodník na 1. místě

Počasí: 0

0

ředitel závodu technický delegát

Bernat Pavel Slavík Horst

86,4

K 40

217,9 240,0

101,8 123,9

64,3

1

2

3



Oficiální výsledková listina Dorost
RKZ Dorostu ve skoku na lyžích - 15/SL dne: 23.9.2018

skok.můstek: K 60 JKL Desná

certifikát můstku č.136-C36/SL pl. do 31.12.2018 K = 60 b. +/- 2,4 b./m

SOUTĚŽNÍ VÝBOR ROZHODČÍ STYLU

ŘZ Bernat Pavel 0 A Hlava J. 0

TD Slavík Horst 0 B Jirásko Z.ml. 0

ATD Jirásek Stanislav ml. 0 C Jirásko Z. 0

0 0 0 D Kožíšek Č. 0

0 0 0 E Kožíšková J. 0

po st. jméno roč. skok stylové hodnocení body 1.k body body

ř. č. klub m A B C D E m st. celk. 2.k celk. žebř.

6 Šimek Jan 2003 61,5 16,5 16,0 15,5 16,0 16,5 63,6 48,5 112,1 1

LSK Lomnice n.P. CZE 60,5 17,0 16,0 16,0 16,0 16,5 61,2 48,5 109,7 2

8 Jindřišek Jiří 2004 60,0 16,5 15,0 14,0 14,5 15,0 60,0 44,5 104,5 2

JKL Desná CZE 62,5 17,0 16,5 16,0 16,0 16,5 66,0 49,0 115,0 1

9 Konvalinka Jiří 2004 56,5 16,5 16,0 15,0 16,0 16,0 51,6 48,0 99,6 3

SKI Klub Harrachov CZE 59,0 16,0 15,0 15,0 14,5 14,5 57,6 44,5 102,1 3

7 Pešta David 2004 55,0 16,5 16,0 15,5 16,0 16,0 48,0 48,0 96,0 5

JKL Desná CZE 48,5 14,5 14,5 15,5 14,5 14,0 32,4 43,5 75,9 7

4 Štěpánek Miroslav 2004 50,0 15,0 15,0 14,0 14,0 15,0 36,0 44,0 80,0 6

SKI Klub Harrachov CZE 50,5 15,0 15,0 16,5 15,0 15,0 37,2 45,0 82,2 6

1 Tiller Richard 2003 39,0 13,0 13,0 14,5 13,5 13,5 9,6 40,0 49,6 8

SKL BB SK 42,0 13,5 13,5 15,0 13,5 13,5 16,8 40,5 57,3 8

2 Čejchan Matěj 2001 54,5 17,0 17,5 17,5 17,5 17,5 46,8 52,5 99,3 4

LSK Lomnice n.P. CZE 52,0 16,0 15,0 17,0 16,5 16,5 40,8 49,0 89,8 5

3 Fadrhons Matěj 2002 48,0 15,5 15,5 15,5 16,5 16,5 31,2 47,5 78,7 7

SK Ještěd CZE 55,0 16,5 16,5 17,0 17,5 17,0 48,0 50,5 98,5 4

počet přihlášených: 8

počet startujících: 8

počet klasifikovaných: 6

počet mimo soutěž (M): 2

1. výkonnostní třídu získal závodník na 1. a 2. místě

Počasí: Déšť

0

ředitel závodu technický delegát

Bernat Pavel Slavík Horst

M

3

6

M

1

162,2

106,9

5

2

4

K 60

221,8 240,0

219,5 237,7

201,7

M

125,1

M189,1

177,2

171,9 190,1

219,9

180,4



Oficiální výsledková listina Dorostenky
RKZ Dorostu ve skoku na lyžích - 15/SL dne: 23.9.2018

skok.můstek: K 60 JKL Desná

certifikát můstku č.136-C36/SL pl. do 31.12.2018 K = 60 b. +/- 2,4 b./m

SOUTĚŽNÍ VÝBOR ROZHODČÍ STYLU

ŘZ Bernat Pavel 0 A Hlava J. 0

TD Slavík Horst 0 B Jirásko Z.ml. 0

ATD Jirásek Stanislav ml. 0 C Jirásko Z. 0

0 0 0 D Kožíšek Č. 0

0 0 0 E Kožíšková J. 0

po st. jméno roč. skok stylové hodnocení body 1.k body body

ř. č. klub m A B C D E m st. celk. 2.k celk. žebř.

70 Jenčová Veronika 2004 59,5 9,5 8,5 8,0 8,0 9,0 58,8 25,5 84,3 2

JKL Desná CZE 59,0 16,0 16,0 15,5 16,0 15,5 57,6 47,5 105,1 1

65 Koldovská Tereza 2004 50,0 15,0 15,0 15,0 15,5 15,0 36,0 45,0 81,0 3

SKI Klub Harrachov CZE 52,0 14,5 14,5 13,0 14,0 14,5 40,8 43,0 83,8 3

67 Svobodová Lucie 2003 47,0 14,0 14,0 14,0 14,0 14,0 28,8 42,0 70,8 6

SK NMNM CZE 48,5 14,5 14,0 14,5 14,5 15,0 32,4 43,5 75,9 5

64 Černá Anna 2004 48,0 14,0 14,0 13,5 13,5 13,5 31,2 41,0 72,2 5

JKL Desná CZE 48,0 14,0 14,0 14,0 14,0 14,0 31,2 42,0 73,2 6

68 Puškášová Gabriela 2004 42,5 14,0 14,0 14,0 14,0 14,0 18,0 42,0 60,0 9

SK NMNM CZE 45,5 13,5 13,5 14,0 14,0 14,5 25,2 41,5 66,7 7

63 Fadrhonsová Hana 2004 43,0 14,0 14,0 13,5 13,5 13,5 19,2 41,0 60,2 8

JKL Desná CZE 45,0 13,5 14,0 14,0 14,0 14,0 24,0 42,0 66,0 8

66 Hradilová Jolana 2004 43,0 14,0 14,0 14,0 14,0 15,5 19,2 42,0 61,2 7

SK NMNM CZE 43,0 14,0 13,5 13,0 13,5 14,0 19,2 41,0 60,2 9

69 Sadvarová Karolína 2003 38,0 13,5 14,0 13,0 13,0 13,0 7,2 39,5 46,7 10

SK Ještěd CZE 37,5 12,5 13,5 13,5 13,5 13,5 6,0 40,5 46,5 10

62 Weinlichová Simona 2000 55,0 16,0 15,0 16,0 15,0 15,5 48,0 46,5 94,5 1

SK Ještěd CZE 56,0 15,0 15,0 15,5 15,0 15,0 50,4 45,0 95,4 2

61 Sidlova Viktoria 2001 48,0 14,5 15,0 15,0 15,0 14,5 31,2 44,5 75,7 4

Sk Kartik SK 50,5 15,0 14,5 14,5 15,0 16,0 37,2 44,5 81,7 4

počet přihlášených: 10

počet startujících: 10

počet klasifikovaných: 8

počet mimo soutěž (M): 2

1. výkonnostní třídu získal závodník na 1. místě

Počasí: Déšť

0

ředitel závodu technický delegát

Bernat Pavel Slavík Horst

121,4

93,2

145,4 196,0

197,3

177,3

K 60

189,4 240,0

164,8 215,4

146,7

143,8

157,4

M189,9

176,8

172,07

1

126,7

126,2

5

2

4

3

M

6

M

8

M


